
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 31 de janeiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01372 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 079/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 008/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE DE EDUCAÇÃO PÚBLICA 

DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. PE008/23-01 - Contratada: ALCIR MENDES MURITIBA JUNIOR 

LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 11.823.193/0001-05. Valor: R$ 7.000,00 (sete mil reais). PE008/23-02 - 

Contratada: FAUSTINIANO JONAS CARDOSO LOPES LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 09.208.153/0001-01. 

Valor: R$ 1.313.208,00 (UM MILHÃO, TREZENTOS E TREZE MIL E DUZENTOS E OITO REAIS). PE008/23-03 

- Contratada: ARAUJO & NUNES COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 

22.838.651/0001-98. Valor: R$ 191.098,00 (cento e noventa e um mil e noventa e oito reais). Fundamento legal: 

Lei nº 10.520/02 c/c Lei nº 8.666/93. Data de Vigência: 26/01/2023 a 31/12/2023. Data de Ratificação: 

26/01/2023. Data de assinatura: 26/01/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.  

João Dourado, 27 de janeiro de 2023.  
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 95AB89BDB44B60FCE6635D85C33112D5


		2023-01-31T09:23:02-0300




